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Bullzip PDF Studio 1.1.0.159 + Portable نام یک استودیوی قدرتمند و حرفهای به منظور مشاهده، ویرایش و یا ساخت اسناد PDF با امکاناتی بسیار گسترده است. این روزها، نمیتوان کاربرد بسیار زیاد اسناد PDF در میان اقشار مختلف کاربران را انکار کرد. با توجه به این محبوبیت، تاکنون نرم افزارهای متعددی برای کار با اسناد PDF عرضه شده که هریک از آنان، ویژگی منحصر به فرد خود را دارند. این برنامه، به ادعای سازندگان آن یکی از سادهترین برنامههای کار با اسناد PDF است که محیطی زیبا و کاربرپسند دارد. 

با استفاده از این نرم افزار، شما قادر هستید چندین سند مختلف را در یک پنجره باز کرده و تمامی آنها را به صورت همزمان و در قالب تبهای مجزا از هم مدیریت کنید. این نرم افزار، امکانات متعددی را برای مشاهده صفحات و ناوبری در میان آنها داراست که تجربهای منحصری را در مقایسه با نرم افزارهای دیگر برایتان به ارمغان میآورد. هم اکنون می توانید جدیدترین ورژن نرم افزار Bullzip PDF Studio را از ادامه مطلب وب سایت یاس دانلود ، دریافت نمائید.
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							دانلود بازی Bowmasters 5.5.16 – کمانداران حرفه ای برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								303,411   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Subway Surfers 3.25.0 برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								811,280   
								604							

							
						


			

			
			
		

		

		
			
				آخرین مطالب مذهبی
			

			
			
			
					
							دانلود تقویم باد صبا 1402 برای اندروید – Bade Saba 15.0 نسخه دیدار
							
								603,809   
								110							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج میثم مطیعی محرم 1402
							
								3,246   
								0							

							
						
	
							دانلود مجموعه سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان – محرم 1402
							
								10,510   
								0							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج محمود کریمی محرم 1402
							
								8,305   
								0							
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	دانلود
	تبلیغات در سایت
	تماس با ما



تمامی حقوق اين وبسايت متعلق به یاس دانلود مي باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر منبع مجاز می باشد.

سایت و سرور دانلود سایت یاس دانلود در داخل کشور میزبانی می شوند.

سایت یاس دانلود تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد و دانلود از آن کاملا قانونی می باشد.


طـبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای هرگونه کپی برداری از قالب پیگرد قانونی دارد.
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